
 
JURBARKO R. VELIUONOS ANTANO IR JONO JUŠKŲ GIMNAZIJA 

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Dariaus ir Girėno g. 22, 74440 Veliuona Jurbarko r.,  

Tel/faks. (8 447) 4 27 82, el.p. buhalterija@veliuona.jurbarkas.lm.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190919036  

 

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos  

Finansų skyriui    2019-10-31 Nr. F2-165 

 

2019 METŲ III KETVIRČIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

1.Duomenys apie šį finansinių ataskaitų rinkinį parengusį viešojo sektoriaus subjektą. 

  Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija, įstaigos kodas 190919036, 

Dariaus ir Girėno g. 22, LT-74440, Veliuona, Jurbarko r., tel. (8 447) 42782,  buvo įregistruota 

1995 m. birželio 2 d., steigėjas – Jurbarko rajono savivaldybės taryba. Pagrindinė veikla – švietimo 

paslaugų tiekimas. 

               2012 m. gegužės 31 d. Jurbarko rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T2-163, 

pertvarkyti nuo 2012 m. liepos 1 d. Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų vidurinės mokyklos 

struktūrą, pakeičiant jos tipą iš vidurinės mokyklos į gimnazijos. 

 Tauragės apskrities viršininko administracijos sprendimu 2003-04-25 d. Nr. V5-206, 

nuo 2003 m. rugpjūčio 29 d. Jurbarko r. Veliuonos vaikų lopšelis darželis prijungiamas prie 

Veliuonos Antano ir Jono Juškų vidurinės mokyklos, suformuojant šioje mokykloje ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio ugdymo grupes. 

         2019m.kovo 28 d. Jurbarko rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T2-79 reorganizuota 

jungimo būdu Juodaičių pagrindinė mokykla, įsteigiant Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų 

gimnazijos Juodaičių skyrių. 

2.Informacija apie kontroliuojamus, asocijuotus ir kitus subjektus. Gimnazija kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų subjektų neturi. 

3.Informacija apie įstaigos   filialus ir struktūrinius vienetus. Įstaiga filialų ir struktūrinių vienetų 

neturi. 

4.Informacija apie įstaigos vidutinį darbuotojų skaičių per ataskaitinį laikotarpį. Gimnazijoje per 

2019 m. III ketvirtį pagal darbo sutartis dirbo 85 darbuotojai. 

5. Svarbios sąlygos, kuriomis veikia įstaiga ir kurios gali įtakoti tolimesnę įstaigos veiklą. Sąlygų 

kurios įtakotų tolimesnę įstaigos veiklą nėra. 

  

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

Gimnazijos  apskaitos politika aprašyta 2018 m. IV ketvirčio finansinių ataskaitų rinkinio 

aiškinamajame rašte. 

Gimnazijos finansinių ataskaitų rinkinys yra parengtas vadovaujantis VSAFAS reikalavimais. 

Ataskaitų straipsnių kurie neatitiktų VSAFAS reikalavimus nėra.  

  

III. PASTABOS. 

1. Gimnazijos ilgalaikio nematerialiojo turto likutinė vertė yra - 0,00 €. 

2. Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė – 675 622,92 €. 

3. Atsargas sudaro maisto ir kuro atsargos – 967,66 €. 

4. Išankstinius mokėjimus sudaro spaudos prenumerata ir transporto priemonių draudimas  2019 

metams - 508,60 €. 

mailto:buhalterija@veliuona.jurbarkas.lm.lt


      5. Per vienerius metus gautinos sumos už suteiktas paslaugas - 2 898,57 €, ir vaikų išlaikymą    

darželyje -1 184,12 €. 

6. Sukauptos gautinos sumos, tai atostoginių kaupiniai – 16  088,15 €, sukauptos pajamos 

iš MK – 44 603,02 €, iš biudžeto - 29 216,66 €. 

7. Pinigai ir pinigų ekvivalentai -  biudžeto lėšos banke -16,89 €, specialiųjų programų 

lėšų likutis banke - 4 764,80 €,  nepanaudotas  2 % pinigų likutis pavedimų lėšų banko 

sąskaitoje – 673,51 €. 

8. Finansavimo sumos detalizuotos pagal 20-ojo VSAFAS 4 priedo formą (aiškinamojo 

rašto 1priedas). 

9. Trumpalaikius įsipareigojimus sudaro mokėtinos skolos tiekėjams –7 244,98 € ( už 

komunalines paslaugas -1 380,57 €, ryšių paslaugos -93,17 €, kvalifikacijos kėlimą -15,00 €, 

prekės -1 970,73 €, kitas paslaugas -218,59 €, mokinių pavėžėjimą -3 566,92 €.) 

10. Mokėtinas darbo užmokestis, pajamų ir socialinio draudimo įmokos – 69 501,88 €. 

11. Sukauptos mokėtinos sumos, tai sukauptos atostoginių sąnaudos -16 088,15 €. 

12. Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai -8,60 €. 

13. Veiklos rezultatų ataskaitoje pagrindinės veiklos kitos pajamos, tai pajamos 

priskaičiuotos už vaikų išlaikymą darželyje -7 346,85 €. 

IV. INFORMACIJA APIE NEAPIBRĖŽTUOSIUS ĮSIPAREIGOJIMUS, 

NEAPIBRĖŽTĄJĮ TURTĄ IR JŲ POKYČIUS 

 

1. Gimnazija neapibrėžtų įsipareigojimų ir neapibrėžto turto neturi. 

 

V. INFORMACIJA DĖL TEISINIŲ GINČŲ BEI SPRENDIMAI DĖL JŲ 

 

1. Gimnazija teisinių ginčų neturi. 

 

VI. NEBALANSINĖS SĄSKAITOS 

 

 

1. Pagal panaudos sutartis turto ataskaitinio  laikotarpio pabaigoje nebalansinėje sąskaitoje yra 

- 49 012,48 €. 

2. Ūkinio inventoriaus naudojamo veikloje -217 750,36 €, vadovėlių ir knygų -73  159,04 €. 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorė                Vida Greičiūtė   

 

 

 

 

 

 

 

Irena Antanaitienė, tel. (8 447) 4 27 82, el.p. buhalterija@veliuona.jurbarkas.lm.lt 


